
— 2091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXII/185/2008

Rady Miejskiej w D¹biu
z dnia 29 grudnia 2008 r.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRZEDSIÊWZIÊCIA I ROZLICZENIE DOTACJI POWINNO ZAWIERAÆ:

1. Nazwê przedsiêwziêcia.

2. Termin realizacji (czasookres).

3. Miejsce realizacji.

4. Zak³adane cele do realizacji.

5. Wspó³organizatorów przedsiêwziêcia (inne samorz¹dy,
zwi¹zki, stowarzyszenia, kluby).

6. Liczbê zawodów (planowana i faktyczna) i uczestników
(np. ilo�æ zespo³ów, zawodników uczestnicz¹cych w roz-
grywkach, zawodach) o ile wystêpuj¹.

7. Krótkie podsumowanie realizacji celów przedsiêwziêcia,
uwagi do planowanej jego realizacji.

8. Rozliczenie finansowe wskazuj¹ce:

1) okres rozliczeniowy,

2) zestawienie tabelaryczne dokumentów finansowych z
nastêpuj¹cymi pozycjami:

- liczba porz¹dkowe,

- nr faktury,

- opis rachunku lub innego dokumentu finansowe-
go,

- kwota rachunku,

- ³¹czna kwota wydatków,

- ³¹czna kwota otrzymanych rat dotacji,

9. Rozliczenie rzeczowe.

10. Podpisy osób upowa¿nionych do dzia³ania w imieniu
podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcia z zakresu sportu
kwalifikowanego.

400

UCHWA£A Nr XXVII/243/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Miejsko - Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Go³añczy
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U z 2001 r. nr 142, poz.
1591, z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984,
nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717,
nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203,
nr 167 poz. 1759, z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz.
327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz.
4444) Rada Miasta i Gminy Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê. Kierownika Miejsko - Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Go³añczy do podejmowania dzia³añ

wobec d³u¿ników alimentacyjnych zgodnie z ustaw¹, z dnia 7
wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (DzU z 2007 r. nr 192 poz. 1378, z 2008 r. nr 134,
poz. 850)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko

Poz. 399, 400


